
Výsledky závodů dospělých a dětí rok 2018 Malá řeka 

 

Závody dospělých 26. 5. 2018 

 
Účastnilo se 48 závodníků 

 
1. Boris Georgiev  200 bodů 
2. Petr Haluza   169 bodů 
3. Milan Prokeš    101 bodů 

 
Závod proběhl za hezkého slunečního počasí a dobré účasti závodníků. Nasazené ryby se 
teprve seznamovaly s prostředím Malé řeky a z toho důvodu nebyl počet ulovených kaprů 
velký. O výsledku rozhodovaly i ostatní ulovené ryby. 
 
 

Závody dětí kategorie do 15 let 27. 5. 2018 

 
Účastnilo se 13 dětí 

 
1. Eliška Jarešová  283 bodů 
2. Jan Šmejkal   282 bodů 
3. Adéla Borovičková  211 bodů 

 
 

Závody dětí kategorie do 10 let 27. 5. 2018 

 
Účastnilo se 20 dětí 

 
1. Kateřina Vodičková  342 bodů 
2. Štěpán Jareš   329 bodů 
3. Petr Jareš   269 bodů 

 
 
Závod proběhl za tak hezkého slunečního počasí, že doba lovu byla o 30 minut zkrácena, 
aby děti nebyly ohroženy zdravotně. Jak již bývá dobrým zvykem, děti byly mnohem 
úspěšnější než dospělí. Kapři se rozjeli po celé vodě a i ostatní ryby se dařilo ulovit. 
 
 

Všeobecně na konec 

 
Závody mají tradici, úroveň a zviditelňuji rybáře na Zbraslavi. Poděkování sponzorům, 
zvláště MČ Zbraslav a osobně paní starostce, která dětem předala poháry. Poděkování i 
psím kamarádům a jejich chovatelům za ukázku kynologického výcviku v době vyhodnocení 
výsledků. 
Závody roku 2018 12. ročník jsou za námi a v příštím roce se jistě zase sejdeme. Bude to 
sice 13. ročník, ale kdo by u rybařiny věřil na pověry. 
 
Petrův zdar 


